
 

 

Säljare till Playbox of Sweden 

Nu söker vi dig som vill vara med och bidra till Playbox of Swedens fortsatta utveckling. Med ett brett 
sortiment inom pyssel, sport- och lekartiklar vill Playbox of Sweden väcka lusten att pyssla, leka och 
lära i alla åldrar. Vi söker dig som har ett genuint intresse av att göra affärer och arbetar för att skapa 
långsiktiga relationer med kund. Vi ser fram emot din ansökan! 

Om rollen 

Som Säljare ansvarar du för den dagliga försäljningen gentemot återförsäljare i Skandinavium. Du 
ansvarar och driver hela försäljningen själv, från ax till limpa. Du gör research, bokar möten, skapar 
mervärden för kund samt presenterar lösningar och driver processen till avslut. Du kommer att arbeta 
med befintliga kunder av större karaktär men även aktivt bearbeta nya. Tjänsten utgår från kontoret i 
Älmhult men du kommer också att vara ute hos kund samt delta på olika försäljningsaktivitet såsom 
mässor. Du tillhör försäljningsavdelningen som idag består utav sex personer och du rapporterar till 
Försäljningschefen. Du välkomnas till ett mindre, stabilt bolag som är en del av större, framgångsrik 
koncern som totalt består av sju bolag.  

Profil  

Vi söker dig som har ett genuint intresse för att göra affärer och tidigare arbetat som säljare under ett 
par års tid. Du har erfarenhet av att självständigt driva hela försäljningsprocessen och ta ansvar för en 
god och långsiktig relation med kund. Det är meriterande om du har erfarenhet av detaljhandeln som 
bransch. Du har goda kunskaper i både svenska och engelska. B-körkort är ett krav för tjänsten. 

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper! Du är en affärsdriven person som har lätt för att 
skapa nya kontakter och bygga långsiktiga relationer. Vi söker en engagerad person som får energi av 
mötet med kund och är lyhörd inför varje kunds specifika behov. Som person trivs du med att driva 
ditt eget arbete och arbeta självständigt men också att bidra och samarbeta med ditt team för att 
utvecklas vidare. Det är viktigt för oss att du är en jordnära person som trivs i ett mindre bolag präglat 
av effektivitet och flexibilitet.  

Din ansökan 

I den här rekryteringen samarbetar Playbox of Sweden med Jefferson Wells. Vid frågor är du 
välkommen att kontakta ansvarig rekryteringskonsult Alexandra Ivstam, 044-203863 
eller alexandra.ivstam@jeffersonwells.se. Ansökan tas emot via Jefferson Wells hemsida. Vi kommer 
att arbeta med löpande urval i denna rekrytering så vi ser fram emot din ansökan redan idag! 
 
Mer om Playbox  
Playbox grundades 1995 och är ett småländskt företag med huvudkontor, lager och egen tillverkning i 
Älmhult. Vi har också kontor i Stockholm och ett helägt dotterbolag i Kina. På Playbox är vi idag 34 
anställda i Sverige, nio anställda i Kina och omsätter nästan 100 Mkr. Playbox ingår i en större koncern 
som ett av sju bolag, koncernen omsätter ca 2,8 Mdkr.  

Pysselmaterialet säljs i över 30 länder, där våra största marknader är Sverige och Tyskland. 
Produkterna säljs både i storpack till skoldistributörer och i mindre förpackningar till återförsäljare. Vi 
säljer även direkt till privatpersoner via e-handeln. För oss på Playbox är det självklart att ta ansvar för 



miljön och att arbeta hållbart. Genom att ta ansvar för våra produkter och se till så att de tillverkas så 
miljövänligt det går, bidrar vi till en bättre och mer hållbar miljö. Playbox var först i världen med att 
tillverka rörpärlor gjorda av sockerrör. Det är vi stolta över. Läs mer på www.playbox.se 

 


